ID

MTS-00001
MTS-00001
MTS-00001
MTS-00011
MTS-00011
MTS-00011
MTS-00016
MTS-00017
MTS-00018
MTS-00019
MTS-00020
MTS-00022
MTS-00022
MTS-00023
MTS-00023
MTS-00024
MTS-00024
MTS-00024
MTS-00025
MTS-00025
MTS-00026
MTS-00026
MTS-00027
MTS-00027
MTS-00027
MTS-00028
MTS-00028
MTS-00029
MTS-00029
MTS-00029
MTS-00031
MTS-00031
MTS-00031
MTS-00032
MTS-00032
MTS-00032
MTS-00033
MTS-00038
MTS-00038
MTS-00038
MTS-00039
MTS-00039
MTS-00041
MTS-00041
MTS-00042
MTS-00042
MTS-00043
MTS-00043
MTS-00043
MTS-00044
MTS-00044
MTS-00044
MTS-00045
MTS-00045
MTS-00046
MTS-00046
MTS-00046
MTS-00047
MTS-00047
MTS-00048
MTS-00048
MTS-00049
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00051
MTS-00053
MTS-00053
MTS-00054

TIPO DE CARREGAI MORADA

Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Rapido
Rapido
Semirrapido

Largo José Santos Lega

Largo José Santos Leca

Largo José Santos Lega

Amieira Via Norte EN13 KM 0.76

Amieira Via Norte EN13 KM 0.76

Amieira Via Norte EN13 KM 0.76

Av. Fabril do Norte

Av. Fabril do Norte

Av. Fabril do Norte

Av. Fabril do Norte

Av. Fabril do Norte

Rua Lionesa

Rua Lionesa

Rua Lionesa

Rua Lionesa

Posto Galp Torres e Vaz

Posto Galp Torres e Vaz

Posto Galp Torres e Vaz

Makro Matosinhos

Makro Matosinhos

Makro Matosinhos

Makro Matosinhos

Rua da Lionesa

Rua da Lionesa

Rua da Lionesa

Rua Tomaz Ribeiro

Rua Tomaz Ribeiro

Posto Galp V.Rapida Nascente

Posto Galp V.Rapida Nascente

Posto Galp V.Rapida Nascente

Estrada Ext. Da Circunvalagdo En 12 Km 0,7
Estrada Ext. Da Circunvalagdo En 12 Km 0,7
Estrada Ext. Da Circunvalagdo En 12 Km 0,7
Rua Mario Brito

Rua Mario Brito

Rua Mario Brito

Rua Sousa Aroso

Av. Mario de Brito S/N

Av. Mario de Brito S/N

Av. Mario de Brito S/N

Rua Veloso Salgado

Rua Veloso Salgado

Rua Fonte das Sete Bicas

Rua Fonte das Sete Bicas

Rua Fonte das Sete Bicas

Rua Fonte das Sete Bicas

Avenida da Liberdade

Avenida da Liberdade

Avenida da Liberdade

Avenida da Liberdade - Prolongamento do IP4
Avenida da Liberdade - Prolongamento do IP4
Avenida da Liberdade - Prolongamento do IP4
Av. Dr. Anténio Macedo, 196

Av. Dr. Anténio Macedo, 196

Rua Herdis de Franga 905

Rua Herdis de Franca 905

Rua Herdis de Franga 905

Rua de Brito Capel 951, 4450-077 Matosinhos
Rua de Brito Capel 951, 4450-077 Matosinhos
Rua de Brito Capel 951, 4450-077 Matosinhos
Rua de Brito Capel 951, 4450-077 Matosinhos
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343
Avenida Arq? Fernando Tavora 1343

Av. Dr. Oscar Lopes

Av. Dr. Oscar Lopes

Av. Dr. Oscar Lopes

OPERADOR

MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
MLT - Mobiletric
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

IBD - Iberdrola

GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

IBD - Iberdrola

IBD - Iberdrola

GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
REP - Repsol

REP - Repsol

REP - Repsol

ECI - Ecoinside

ECI - Ecoinside

EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
GLP - Galp

GLP - Galp

GLP - Galp

NIVEL DE TENSAO
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Média Tensao

Média Tensdo

Média Tensao

Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensao

Média Tensdo

Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensao

Média Tensdo

Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo

Média Tensdo



MTS-00054
MTS-00055
MTS-00055
MTS-00056
MTS-00056
MTS-00057
MTS-00057
MTS-00058
MTS-00058
MTS-00059
MTS-00059
MTS-00060
MTS-00060
MTS-00061
MTS-00061
MTS-00062
MTS-00062
MTS-00063
MTS-00063
MTS-00064
MTS-00064
MTS-00065
MTS-00065
MTS-00066
MTS-00066
MTS-00067
MTS-00067
MTS-00068
MTS-00068
MTS-00069
MTS-00069
MTS-00070
MTS-00070
MTS-00071
MTS-00071
MTS-00072
MTS-00072
MTS-00073
MTS-00073
MTS-00074
MTS-00074
MTS-00075
MTS-00075
MTS-00076
MTS-00076
MTS-00077
MTS-00077
MTS-00078
MTS-00078
MTS-00079
MTS-00079
MTS-00080
MTS-00080
MTS-00081
MTS-00081
MTS-00092
MTS-00092
MTS-00093
MTS-00093
MTS-00094
MTS-00094
MTS-00109
MTS-00109
MTS-00109
MTS-00111
MTS-00111
MTS-00113
MTS-00113
MTS-00115
MTS-00115
MTS-00115
MTS-00115
MTS-00115
MTS-00115

Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido

Rapido

Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Rapido

Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido

Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.
Av.

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes
Oscar Lopes

A4 IP4 Km3
A4 IP4 Km3
A4 IP4 Km3
A4 P4 Km3

ESTRADA EXT. DA CIRCUNVALACAO

ESTRADA EXT. DA CIRCUNVALACAO

Rotunda da Exponor, Le¢a da Palmeira
Rotunda da Exponor, Leca da Palmeira
Rotunda da Exponor, Le¢a da Palmeira

R. Belchior Robles, 4450-626 Leca da Palmeira
R. Belchior Robles, 4450-626 Lega da Palmeira
Travessa da Bataria, 135, Leca da Palmeira
Travessa da Bataria, 135, Leca da Palmeira

R. Arroteia 847
R. Arroteia 847
R. Arroteia 847
R. Arroteia 847
R. Arroteia 847
R. Arroteia 847

GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp
GLP - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp

GLG - Galp
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
GLG - Galp

GLG - Galp

PRI - Prio

PRI - Prio

HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot

Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensao Normal
Baixa Tensdo Normal
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo



MTS-00115
MTS-00115
MTS-00119
MTS-00119
MTS-00122
MTS-00123
MTS-00123
MTS-00124
MTS-00124
MTS-00125
MTS-00127
MTS-00129
MTS-00129
MTS-00130
MTS-00130
MTS-00132
MTS-00132
MTS-00132
MTS-00134
MTS-00134
MTS-00134
MTS-00135
MTS-00135
MTS-00136
MTS-00136
MTS-00137
MTS-00137
MTS-00137
MTS-00139
MTS-00139
MTS-00140
MTS-00140
MTS-00141
MTS-00141
MTS-00142
MTS-00142
MTS-00143
MTS-00143
MTS-00145
MTS-00146
MTS-00146
MTS-00147
MTS-00147
MTS-00148
MTS-00148
MTS-00149
MTS-00149
MTS-00150
MTS-00150
MTS-00151
MTS-00151
MTS-00152
MTS-00152
MTS-00153
MTS-00153
MTS-00154
MTS-00154

Ultrarrapido
Ultrarrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Rapido
Ultrarrapido
Ultrarrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido
Semirrapido

R. Arroteia 847

R. Arroteia 847

RUA GUILHERME F THEDIM, Lavra
RUA GUILHERME F THEDIM, Lavra
Av. Arg. Fernando Tavora

Av. Arg. Fernando Tavora

Av. Arqg. Fernando Tavora

Av. Arqg. Fernando Tavora,

Av. Arqg. Fernando Tavora,

Rua Henrique Pousao

Rua Henrique Pousao

Rua da Conceicao, 984

Rua da Conceigdo , 984

Avenida D. Afonso Henriques 146
Avenida D. Afonso Henriques 146

R. dos Castanheiros 119

R. dos Castanheiros 119

R. dos Castanheiros 119

Rua S4 e Melo

Rua Sa e Melo

Rua S4 e Melo

Av. Arquitecto Fernando Tavora

Av. Arquitecto Fernando Tavora

Av. Arquitecto Fernando Tavora

Av. Arquitecto Fernando Tavora

Rua Brito e Cunha, 810

Rua Brito e Cunha, 810

Rua Brito e Cunha, 810

Rua da Bataria

Rua da Bataria

Rua Santos Dias

Rua Santos Dias

Rua Eng. Antynio Costa Reis, 302/494
Rua Eng. Antynio Costa Reis, 302/494
Rua de Goa, n2 2

Rua de Goa, n2 2

Rua de Goa, n2 2

Rua de Goa, n2 2

Rua de Goa, n2 2

R. Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92
Dr. Manuel Rodrigues de Sousa 92

e T e A T o

HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
HRZ - Power Dot
LOG - Logical Gravity
LOG - Logical Gravity
IBD - Iberdrola

IBD - Iberdrola

EDP - EDP Comercial
EDP - EDP Comercial
ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

HLX - Helexia

HLX - Helexia

HLX - Helexia

HLX - Helexia

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

KLS - KLC Servigos
KLS - KLC Servigos
KLS - KLC Servigos
KLS - KLC Servigos
KLS - KLC Servigos
KLS - KLC Servigos
FCT - Iberdrola | BP Pulse
FCT - Iberdrola | BP Pulse
FCT - Iberdrola | BP Pulse
FCT - Iberdrola | BP Pulse
FCT - Iberdrola | BP Pulse
ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

ATL - Atlante

Média Tensdo
Média Tensdo
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Baixa Tensdo Especial
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensdo
Média Tensao



